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Medimi och CareConsult erbjuder nya avtal till befintliga kunder i 
Region Nordjylland  
 
Medimi AB (”Medimi”, ”Bolaget”) meddelar att avtalet med nio kommuner i Region 
Nordjylland upphör att gälla vid kvartalslutet och att Bolaget tillsammans med 
konsortiepartner CareConsult erbjudit kommunerna nya avtal.   
 
På den danska marknaden har konsortiet mellan Medimi och CareConsult levererat en helhetslösning 
till nio kommuner i Region Nordjylland inom det så kallade TIM-avtalet sedan uppstarten 2018.  
Befintligt avtal från 2020 upphör den 31 mars 2025 och några av kommunerna, däribland Aalborgs 
kommun, ingår i den pågående upphandling för ett antal större danska kommuner som drivs av 
Aarhus kommun. Konsortiet har lämnat bud på relaterat delavtalsområde och inväntar utfall samt 
tilldelning under slutet av andra kvartalet. Under tiden har Aalborgs kommun erbjudits möjlighet till 
korttidsförlängning fram till det nya avtalet är på plats.  
 
För övriga kommuner inom TIM-avtalet med Medimi®Smart installerad har konsortiet erbjudit 
kommunerna att ingå direktavtal enligt den så kallade profylaksemodellen som varit framgångsrik i 
andra delar av Danmark. Brönderslev och Hjörring kommun, som stått för en positiv utveckling det 
senaste året, accepterar erbjudandet av Medimi®Smart. Avtalet förväntas signeras under april efter en 
sedvanlig tio dagars granskningsperiod i den publika upphandlingsdatabasen. Sex av de nio övriga 
kommunerna i TIM-avtalet har till dagens datum inte valt att ingå nytt kontrakt varmed de förväntas 
avslutas när befintligt avtal upphör den 31 mars. En minskning i installerat antal enheter på fält får på 
kort sikt en negativ inverkan på intäkterna men den prisjustering som görs i nya avtal förväntas 
kompensera och driva en positiv utveckling framåt.  
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Johan Wiesel, VD 
E-mail: johan.wiesel@medimiab.com 
Mobil: +46 (0)76 117 97 93 
 
Om Medimi AB 
Medimi AB utvecklar lösningar som ger vårdtagare och personal trygg och effektiv 
läkemedelshantering. Våra lösningar omfattar hela kedjan, från läkare till dispensering i hemmet. 
Produkterna ligger i teknisk framkant och är utvecklade för integrering i IT-miljöer. Bolaget är noterat 
på Spotlight Stockmarket och har sitt säte i Lund. 
 
För mer information, besök www.medimiab.com 
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